CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42142002 Cuchillo de bajo grado

42172017 Kits de equipos médicos de laboratorio o de campo o productos relacionados

42271903 Tubos endotraqueales

El monto de : **Cincuenta y cuatro  mil setecientos ochenta y siete con 42/100 (54,787.42)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 54,787.42

Total 54,787.42